
  
 

  
Дума Качканарского городского округа 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
24.10.2012 № 77 
 
О внесении изменений в Регламент Думы Качканарского городского 
округа, утвержденный решением Думы  Качканарского городского округа  
№ 14 от 25.02.2010 года 

 
 
 
 

В целях приведения  решения Думы Качканарского городского округа в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в подпункт 2) пункта 35  статьи 11 Регламента 
Думы  Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы  
Качканарского городского округа № 14 от 25.02.2010 г., заменив слово 
«визирует» словом «подписывает». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
 
 
 
 
Председатель Думы городского округа      Г.В.Русских                                                            
                                       

 
 
  


